Todos los testigos llevan el signo 

La Iglesia de San Esteban de Mesayna que en esta carta se nombre estuvo situada a la misma falda del monta Viorna a muy corta distancia del pueblocito o caserio llamado hoy Mieses a dos Kilómetros hacia el O. de Potes. Según mis noticias hace algunos años trabajando en las tierras allí situadas aparecieron restos de antiguas construcciones. El pueblo de Uvenia hoy Ibeña está a unos 10 Km. al N/O. de Potes y en las cartas sucesivas tendremos ocasión de hablar de su Iglesia dedicada a la Virgen Santísima desde los primeros años del siglo X, - La Iglesia en VERSAVETRO hoy VESARBADO debió ser algúne pequeño Santuario en este pago situado en el término municipal de CASTRO al N.E. de Potes. En alguna de las cartas sucesivas hablaremos de estos sitios.

C A R T A 8^a.- 136.

A. 827. 1^o de Marzo. F^o. XL.

Carta de los Frades de Santa Maria de Cosgaya que vendieron a los Frades de S. Salvador de Valenia quatro prados.

Sub Christi nomine, Ecce nos fratres habitantes in locum Causecadi ad Ecclesie S. Marie id est Aurelius et Tenna, Vicencius, Eugenius, Emilianus, Iteus, Eucenius, Deodatus, sive et omnis congregacio vobis fratribus qui estis habitantes in locum Vellenie id est ad Ecclesiam S. Salvatoris et tibi Moysi Abbam, Gomerico, Fradilani, Cabrario, Rotamio presbiteris vel ceteri Congregationi, Sic placuit nobis bono animo adque spontanea nostra voluntate nullisque quolentis (coagentis?) imperio, neque suadentis articulo sed propria nobis evenit voluntas ut vobis iam dictis venderemus terras in ipso VELLANIA ubi abitatis, id est agros quator, pro illo uno subtus Cella accepimus agapia: et pro illo alio subtus pradini accepimus tapete insolido; et pro illo capite Bove colore nigro, in solido et tremise; et illo quarto ad deva vaca Bitulata et cabre et masa feri et illas alias Varcinas que sunt de pressa de Molino in Deba usque ad illum MARUM quod est inste Legiam ribu; et deidistis nobis per illas Flascae et ganatas et alia vasa quod nobis placitam fuit - Item damus et concedimus vobis omnes ipsas terras sicut et maiores nostri antea fecerunt, ut ex odierno die et tempore quod quod ex inde facere vel indicare colueritis past parte Ecclesie vestre liberam in Dei nomine abeatis potestatum.

Si quis tamen quod fieri non credimus de nos aut de hereditas nostris aut per subrogita persona vos inquietare voluerit tunc abeatis potestatem a nobis..... vel a parte nostra cultores de ipsa Ecclesia ipsas terras duplatis habere et insuper auri libras III pectat. Facta carta venditionis ipsas Kils. Martias - Era DCCCLIV, sedente Principe Adefonso in Asturias Aurelius qui hanc certam venditionis quem fieri voluy manu mea feci coram testibus tradidi roboranda Vincentini feci - Enibuis fece, Eucenius ts. Itevecemus?, Deodatus fecimus.